
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

22 365,50

3 088,50
13 100,00

6 177,00
22 365,50

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

4 361,27
335,48

4 025,79
4 361,27

18 004,23

Відрахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано
Всього до видачі

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка до окладу  50% 

2022
Премія місячна сумою
Оплата по окладу

Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

0160 Виконком Гірської 

СР

Оператор комп"ютерного 

набору (осн.)

Архiвна вiдомiсть від 31.10.2024
за період: Жовтень 2024 - Жовтень 2024

Чмут Анна Дмитрівна

Підрозділ Посада


